Распоряжение Администрации города № 1313 от 17.05.2012
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 08.12.2008

№ 3380 «О совете по вопросам

поощрений муниципальных служащих

в Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.12.2008 № 3380               «О совете по вопросам поощрений муниципальных служащих в Администрации города» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 слова «Смагина Жанна Вячеславовна» заменить                  словами «Сметанина Галина Александровна».

1.2. Приложение 2 дополнить словами «Саватеева Галина Николаевна – заместитель начальника отдела кадрового обеспечения управления кадров                       и муниципальной службы Администрации города, секретарь совета».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

       Д.В. Попов